Plenário déreio Marques

EUNILDO

ver. 	 v.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 191/2020

Sarandi, 25 de Setembro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito que determine a impian4ão  de uma praça com parque infantil, na
Rua Castro Alves, ao lado do-CMEI Pai1 e Reginaldo de Lima no Jardim Ouro Verde.

Atenciosamente, Ver- dor Eunildo Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAM AÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  191/2020
..

DATA DE • • RESENTAÇ • • . 25.09. '20
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO g 	DINÁRIA 	A: 28.09..020
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCA 	N ' • DA AT •VES DO OF 	O

N2 114/ ''O 	D 	- e t .420.
OBS.

.1)
/

VISTO

, /